
２０２２年１２月８日 

関係者各位 

特定医療法人 俊仁会 

理事長 井上 敏克 

介護老人保健施設うらら 

施設長 半田 敦史 

 

新型コロナ感染症の発生報告 

 

平素より当施設の運営にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

 ２０２２年１２月７日、施設入所者の発熱等の症状から抗原検査を行い、陽性者 7 名が

判明しました。そのため、入所者全員の PCR 検査を行ったところ、合計で２２名の陽性を

確認いたしました。 

速やかに秩父保健所の指示を仰ぎ、収束に向けて努めております。 

関係者の方々におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。 

 


